

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเรือและอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ ของเรือ ขส.ทร.๑๑๐๗ (เพิ่มเติม)
.....จำนวน ๘ รายการ.....
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... -..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 15 ส.ค 2560.....
เป็นเงิน..... ๒๘๑,๐๘๙..... บาท ราคา/หน่วย..... รายการบัญชีแนบท้าย..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ สืบราคาจาก..... ร้านธมนวรรณชัยพลาย..... ✓.....
- ๔.๒ สืบราคาจาก..... -.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์.....
- ๕.๒ นาวาเอก ภูธรฯ อินม่วง.....
-

รายการบัญชีแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเรือและอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ ของเรือ ขส.ทร.๑๑๐๗ (เพิ่มเติม) จำนวน ๘ รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 1 ½ นิ้ว x 10 นิ้ว x 6 เมตร	12	ท่อน	4,600.00	55,200.00
2	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 1 ½ นิ้ว x 8 นิ้ว x 6 เมตร	10	ท่อน	3,100.00	31,000.00
3	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 1 ½ นิ้ว x 6 นิ้ว x 6 เมตร	10	ท่อน	2,100.00	21,000.00
4	ไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก ขนาด 20 มิลลิเมตร x 4 ฟุต x 8 ฟุต	20	แผ่น	3,330.00	66,600.00
5	สีรองพื้นแดง Epoxy Anticorrosive Intertuf 262 ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	8	กระป๋อง	1,300.00	10,400.00
6	สีเชื่อมยึดเทาอ่อน Epoxy Tie Coat Intergard 263 ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	8	ชุด	1,500.00	12,000.00
7	สีกันเปรียงดำ Intersmooth 360 ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	8	กระป๋อง	5,500.00	44,000.00
8	โพลีเอสเตอร์เรซิน FH-123-N	150	กิโลกรัม	150.00	22,500.00
ราคารวม					262,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					18,389.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					<u>281,089.00</u>